EJUSDEM *Nachrichte von dem neu angelegten Sonn- und Sternwald, wie solcher nach dem Versuch der Universal-Vermehrung sich präsentiert* Leipzig anno 1717. 4°. Iterum programma.

§. MLXV. *Christianus Knaut.*

Christiani KNAUT filii, *Methodus plantarum genuina* Hall. anno 1716. 8°.*. Methodum RIVINIANAM perfecit, summa cum severitate legum, ut tripetala Gallia a tetrapetali toto genere separet, & in universum nullam in numero, sine regularitate & difformitate exculationem admittat.

§. MLXVI. *Bernardus van Nieuwedydt.*

Bernard van NIEUWETYDT, Consulis *Parmierendini*, *Regt gebruyk der weerdeld beschouwingen* Amsterdam anno 1716. 4°. 1717. 4°. 1720. 4°. 1725. 4°. Paris anno 1725. Germanice ab ILL. SEGNERO versum opus & emendatum Jenæ anno 1747. 4°.* prodiit. Pertinet huc contemplatio XXIV. de plantis, quarum germinationem, incrementa & fabricam fere ad modum GREWII tractat.

§. MLXVII. *Galli.*

J. JOBLETI *Observations d'histoire naturelle, faites avec le microscope* Paris anno 1716. 4°. 1754. 4°.*. Aliqua ad plantarum fabricam & Mucores hic sciunt, equidem excerpta.

FREZIER

(d) *Bresl. Samml.* anno 1718. p. 1546. 1547. anno 1719. mens. Mart. p. 364. 369. anno 1720. mens. Sept. anno 1722. mens. Jul. anno 1723. mens. Jul. adde ROHR. *Wald.* p. 67. Excusat AGRICOLAM Cl. KAYSER, negatque adeo immensa ejus promissa fuisse.

FREZIER *Relation du voyage de la mer du Sud aux Côtes du Chili, du Pérou & du Brésil, fait pendant les années 1712. 1713. & 1714.* Paris anno 1716. 4°. 1732. 4°. Amsterdani anno 1717. 12.* 2.Vol. Anglice London 1717. 4°. Osb. Germanice *Reise nach der Südsee &c.* Hamburg 1749. 8°. HERRM. Belgice vertente ISAACO VERBRUGGE 1718. 4°. Mathematicum gnarum, neque historice naturalis & metallorum imperitus, passim plantas obvias recenset, ut in Infulus *Capitis viridis*, Infula *S. Catharinae*, in *R. Chili*, & *Peru*. Passim etiam aliquas celeberrimas stirpes describit & delineat, ut *Xylon arborescens*, *Fragarium Chilense* fructu prægrandi, *Santolinæ* genus, & *Cytisi*, & *Ingam* de Mimose genere. De herba *Paraguajana*, ejusque ingente commercio. Recte monet. *Solanum esculentum* in Peruvia *Papas* dici, non ut Angli vitiosè, *Battatas*.

LA ROQUE, an IDEM cujus exstat diarium, varia itinera edidit. Inter ea est *Voyage dans la Palestine vers le Grand Emir* Amsterdani anno 1718. 8.*. Primum recenset, cum prioris seculi sit, decerptum ex *Commentariis Laurentii d'ARVIEUX* seorsim etiam excusis. Exigua parte ad rem herbariam pertinet, ubi de pane, & potu, & *Coffea Arabum* agitur. Cæterum M. la ROQUE ipse Arabiam adierat.